
 

 

Dz.03.0021.16.2020          

 

Uchwała Nr XVI / 213 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 lutego 2020 roku 
 

 

w sprawie opinii o zbycie działki przy ul. Ułanów oraz w sprawie uchylenia Uchwały  

Nr XIII/177/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 12 listopada 2019 r.  

w sprawie: opinii o zbycie działki przy ul. Ułanów.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  w 

Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

§1 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 202/67/A o pow. ok. 0,0202 ha, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 4 jednostka ewidencyjna 

Śródmieście przy ul. Ułanów w Krakowie, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, składającej się z działek nr 202/36, 202/41 o łącznej pow. 0,0108 

ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§2 

Uchyla się uchwałę nr XIII/177/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia  

12 listopada 2019r. w sprawie opinii o zbycie działki przy ul. Ułanów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na wniosek Wydziału Skarbu Miasta (pismo GS-01.6840.1.5.2019). 

Do Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony zgłosili się mieszkańcy z informacją, iż jako 

sąsiedzi działek nr 202/36, 202/41 nie zostali poinformowani przez Wydział Skarbu Miasta o 

próbie ich zbycia, co wiąże się z tym, iż nie mogli skutecznie złożyć protestu 12.11.2019 r. 

podczas sesji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Rada pozytywnie ustosunkowała się do 

argumentów mieszkańców, iż ewentualna sprzedaż w/w działek ograniczy możliwość 

korzystania z ich nieruchomości a w przypadku parkowania w garażu dużych samochodów 

zupełnie ją uniemożliwi. 

 
 


